Datenblatt

Mitutoyo

Digitales Hohenmess- und Anrei3gerat mit Datenausgang, Anrei8hohe:
300mm

Bestelldaten

Bestellnummer 445135 300
GTIN 6923903400118
Artikelklasse 44A
Beschreibung

Ausfiihrung:

Grol3e, kontrastreiche LCD-Anzeige fiir einfaches, fehlerfreies Ablesen (Ziffernhéhe 10 mm).
Schnell- und Feinverstellung Gber exakt bedienbares Handrad. Robuste, stabile Ausfiihrung mit
solider Basis und ergonomisch geformtem Griff fiir ein miiheloses Handling. Zero / ABS zum
Nullen an jeder beliebigen Position (z. B. Vergleichsmessungen) oder Riickkehr zum Absolute-
Mal3stab.

Lieferumfang:

Inklusive 1 Batterie Nr. 081560 Gr. 357, 1 AnreiBnadel hartmetallbestlickt Nr. 443510 Gr. 300
(passend fiir beide Grol3en).

Sonderzubehor:

Halter Nr. 445180, Datenkabel Nr. 497080.

Technische Beschreibung

Ful3fliche Lange 160 mm
Messsaulen-Querschnitt 35%15 mm
FuR3flache Breite 122 mm
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Gewicht

AnreiBhéhe

Fehlergrenze

Ablesung
Batterielebensdauer ca.
Anzahl enthaltener Batterien
Artikel Nr. enthaltene Batterien / Akkus
Energieversorgung

Norm

Schnittstelle

Schnittstelle
Messwertsicherung
Messtechnik

Kalibrierung

Produktart

4,6 kg
300 mm
0,03 mm
0,01 mm
2000 h
1
081560 357
Batteriebetrieben
Werksnorm
Digimatic-Schnittstelle
USB-Schnittstelle
einmalige Einstellung des Nullpunkts
digital
E1

Hohenmess- und Anreil3gerat

Passende Produkte

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/445135-300
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