# **Mitutoyo**

# Digitales Höhenmess- und Anreißgerät mit Datenausgang, Anreißhöhe: 300mm



#### **Bestelldaten**

Bestellnummer	445135 300
GTIN	6923903400118
Artikelklasse	44A

## **Beschreibung**

#### Ausführung:

Große, kontrastreiche LCD-Anzeige für einfaches, fehlerfreies Ablesen (Ziffernhöhe 10 mm). Schnell- und Feinverstellung über exakt bedienbares Handrad. Robuste, stabile Ausführung mit solider Basis und ergonomisch geformtem Griff für ein müheloses Handling. Zero / ABS zum Nullen an jeder beliebigen Position (z. B. Vergleichsmessungen) oder Rückkehr zum Absolute-Maßstab.

#### Lieferumfang:

Inklusive 1 Batterie Nr. 081560 Gr. 357, 1 Anreißnadel hartmetallbestückt Nr. 443510 Gr. 300 (passend für beide Größen).

#### Sonderzubehör:

Halter Nr. 445180, Datenkabel Nr. 497080.

### **Technische Beschreibung**

Fußfläche Länge	160 mm
Messsäulen-Querschnitt	35×15 mm
Fußfläche Breite	122 mm

# Datenblatt

Gewicht	4,6 kg
Anreißhöhe	300 mm
Fehlergrenze	0,03 mm
Ablesung	0,01 mm
Batterielebensdauer ca.	2000 h
Anzahl enthaltener Batterien	1
Artikel Nr. enthaltene Batterien / Akkus	081560 357
Energieversorgung	Batteriebetrieben
Norm	Werksnorm
Schnittstelle	Digimatic-Schnittstelle
Schnittstelle	USB-Schnittstelle
Messwertsicherung	einmalige Einstellung des Nullpunkts
Messtechnik	digital
Kalibrierung	E1
Produktart	Höhenmess- und Anreißgerät

# **Passende Produkte**

https://www.hoffmann-group.com/DE/de/hom/p/445135-300